Form No. 3437-333 Rev A

TORO.

Count onit.

Blasar- och drivenhetssats, 122,
132 eller 152 cm bred

E-Z Vac™-standarduppsamlare,
akgrasklippare med noll svangradie

Modellnr 78401—Serienr 400000000 och hogre
Modellnr 78402—Serienr 400000000 och hogre
Modellnr 78403—Serienr 400000000 och hogre
Modellnr 78404—Serienr 400000000 och hogre
Modelinr 78405—Serienr 400000000 och hogre
Modellnr 78406—Serienr 400000000 och hogre

Bruksanvisning

Registrera din produkt pa www.Toro.com.
Oversattning av originalet (SV)




Introduktion

Las den har informationen noga sa att du lar dig att
anvanda och underhalla produkten pa ratt satt och
for att undvika person- och produktskador. Du ar
ansvarig for att produkten anvands pa ett korrekt och
sakert satt.

Besok www.Toro.com om du behover
utbildningsmaterial fér sakerhet och drift,
information om tillbehor, hjalp med att hitta en
aterforsaljare eller om du vill registrera din produkt.

Kontakta en auktoriserad aterforsaljare eller

Toros kundservice och ha produktens modell- och
artikelnummer till hands om du har behov av service,
Toro-originaldelar eller ytterligare information. Figur 1
visar var pa produkten modell- och serienumren sitter.
Skriv numren i det tomma utrymmet.

9309299

Figur 1

1. Plats for blasarens modell- och serienummer

Modelinr

Serienr

© 2020—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

| den har bruksanvisningen anges potentiella risker
och alla sdkerhetsmeddelanden har markerats med
en varningssymbol (Figur 2), som anger fara som
kan leda till allvarliga personskador eller dédsfall om
foreskrifterna inte foljs.

A

Figur 2
Varningssymbol

9000502

Tva ord anvands ocksa i den har bruksanvisningen for
att markera information. Viktigt anger speciell teknisk
information och Observera anger allman information
som boér ges sarskild uppmarksamhet.

Innehall

SAKErhet ... 3
Sakerhets- och instruktionsdekaler .................... 3
MONEIING oo 5
1 Forberedamaskinen..........cooueevieeiiinieiiieeeennn. 6
2 Ta bort den befintliga remkapan, fastet och
UtKaSTAreN ... 6
3 Montera blasarens remskiveanordning och
remkapsfastet ........ccccoeviiiiiiiiie i 7
4 Montera skarmen.......ooeveeeiieiiieiieeeee, 11
5 Montera blasarenheten.............ccccoeeeevvennnnnnn.. 12
6 Montera blasarremmen och
blasarremskapan ...........ccccccceeeeiiiiiiiiiieeeees 13

Kontakta oss pa www.Toro.com.
Tryckt i USA
Med ensamratt



Sakerhet

Sakerhets- och instruktionsdekaler

Sakerhetsdekalerna och anvisningarna ar fullt synliga for féraren och finns nara alla potentiella
farozoner. Ersatt dekaler som har skadats eller saknas.

A WARNING: Cancer and Reproductive Harm - www.P65Warnings.ca.gov.

For more information, please visit www.ttcoCAProp65.com

decal133-8061

133-8061

decal126-4662

126-4662

1. Varning — mer information om ratt antal motvikter finns i
bruksanvisningen.

2. Risk for att drivningen och kontrollen forloras eller att
stabiliteten paverkas. Om motvikterna foér Ez Vac monteras
utan att Ez Vac har installerats kan drivningen och kontrollen
forloras. Stabiliteten kan paverkas om Ez Vac monterats
utan Ez Vac-motvikterna. Montera endast vikterna om Ez
Vac har monterats.




136-4164

decal136-4164

136-4164

Varning — |as bruksanvisningen. 4. Risk for avkapning/avslitning, impellern — hall avstand till
rorliga delar och se till att alla skydd sitter pa plats.
Varning — horselskydd maste anvandas. 5. Risk for avkapning/avslitning, impellern — koppla ur

kraftuttaget (PTO), ta ut nyckeln och vanta tills alla rorliga
delar har stannat.
Risk for utslungade féremal — anvand inte blasaren utan att 6. Varning! Risk fér minskad dragkraft — kér inte maskinen med
hela systemet har monterats och sparrats. enbart motvikter monterade eller enbart E-Z Vac monterat,
kor den alltid med bade E-Z Vac och motvikter monterade.




Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning
1 Inga delar kravs - Forbereda maskinen.
- _ Ta bort den befintliga remkéapan, fastet

2 Inga delar kravs och utkastaren.

Blasarens remskiveanordning

Remkapsfaste

Hastighetsmutter

Vagnskruv (1/4 x 3/4 tum)

A 1

3 Lasmutter (74 tum) Montera blasarens remskiveanordning.

Lasmutter (35 tum)
Blasarremskiva
Lasmutter (3/4 tum)
Bricka
Remskivefaste

Skarm

Vagnskruv (5/16 x % tum)
4 Flansmutter (5/16 tum)
Vagnskruv (3/8 x 7/8 tum)
Flansmutter (¥ tum)

Montera skarmen.

Blasarenhet

A Al A A Al NN A A Al 2 WO DN A A

5 Blasarrem Montera blasarenheten.
Svangtapp
Rulltapp
6 Slrzzarremskapa Montera blasarbaltet och remkapan.

Obs: Vanster och hoger sida pa maskinen ar lika med forarens vanstra respektive hogra sida vid normal
korning.




1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Parkera maskinen pa en plan yta.
2. FOor rorelsereglagen till det NEUTRALA LASLAGET.
3. Koppla in parkeringsbromsen.

4. Stang av motorn och ta ut nyckeln.

T e o

9037289
g037289

Figur 3
Tillvagagangssatt
2 Obs: Rengo6r omradet runt remkapan innan du tar
bort den.
Ta bort den beflntliga 1. Sank klipparens dack till Iagsta klipphojd.
o “ 2. Ta bort hdger remkapa (Figur 4).
remkapan, fastet och

utkastaren

Inga delar kravs

9

G027729
9027729




3. Tabort hoger remkapsfaste, tva brickor (endast
152 cm breda klippdack)och tva flansmuttrar
fran klippdacket (Figur 5).

Obs: Spara fastelementen som du tog bort

tidigare sa att de ar tillgangliga vid nasta byte. Monte ra blésarens
remskiveanordning och

[} L1}
remkapsfastet
Delar som behovs till detta steg:
1 Blasarens remskiveanordning
1 Remkapsfaste
1 Hastighetsmutter
6038093 2 Vagnskruv (1/4 x 3/4 tum)
9038093
Figur 5 2 Lasmutter (Y4 tum)
° 3,
1. Hoger remkapsfaste 3. Flansmuttrar 3 Lasmutter (% tum)
2. Brickor — endast pa 152 1| Blasarremskiva
cm breda klippdack 1 | Lasmutter (3/4 tum)
1 Bricka
4. Ta bort [asmuttern, skruven, fjagdern och y Remskivefaste

distansbrickan som faster grasriktaren pa
tappfastena (Figur 6).

Tillvagagangssatt

1. Ta bort fjaderspanningen fran den
fijaderbelastade mellanremskivan i maskinen.
Se Figur 7 eller Figur 9.

Obs: Anvand fjaderborttagningsverktyget
(Toro-artikelnr 92-5771) for att ta bort fjadern
i klippdackshallaren pa blasarmodellerna i
serierna 78401, 78402 och 78403 (Figur 8).

Obs: Anvand en sparrhake i det fyrkantiga halet
i mellandrevsarmen for att minska spanningen
pa mellandrevets fjader for blasarmodellerna i
serierna 78404, 78405 och 78406 (Figur 9).

9015594
9015594
Figur 6
1. Skruv 5. Fjader monterad
2. Distansbricka 6. Grasriktare
3. Lasmutter 7. Fjaderns J-formade ande
4. Fjader

5. Demontera grasriktaren (Figur 6).




9036861

Figur 7

For modellerna 78401, 78402 och 78403
1. Kopplingsskiva 3. Fjaderbelastad
mellanremskiva

2. Klipparrem 4. Fjader

9036861

G028279

Figur 8
For modellerna 78401, 78402 och 78403

1. Fjaderborttagningsverktyg 4. Remskivearm

(Toro-artikelnr 92-5771)
2. Mellandrevets fjader 5. Klipparrem

3. Klippdackshallare

9028279

9036865

9036865

Figur 9
For modellerna 78404, 78405 och 78406

Kopplingsskiva 4. Sparrhake

5. Fyrkantigt hal
for sparrhaken i
mellandrevsarmen

Klipparrem

Fjaderbelastad
mellanremskiva

Ta bort remmen fran det hogra klippdackets
remskiva.

Hall fast spindelaxeln med en skiftnyckel
(1 1/2 tum) nar du tar bort lasmuttern (3/4 tum)
och brickan fran spindelaxeln (Figur 10).

Obs: Lagg undan lasmuttern (% tum) och
brickan for blasarmodellerna 78404, 78405 och
78406.

G038095
9038095

Figur 10

Lasmutter (3/4 tum) 3. HOoger spindelaxel

2. Bricka




4. Hall fast spindelaxeln med en skiftnyckel (1-1/2
tum) nar du monterar den dubbla remskivan pa
hdgra spindelaxeln.

» Utfor foljande procedur for blasarmodellerna
78401, 78402 och 78403:

A. Anvand lasmuttern (3/4 tum) och brickan
for att fasta den nya dubbla remskivan
pa hoger spindelaxel (Figur 11).

B. Dra at l[asmuttern (3/4 tum) fill
176-217 N-m.

G038253
9038253

Figur 11

1. Lasmutter (3/4 tum) 3. Dubbel remskiva

2. Bricka 4. Hoger spindelaxel

Utfor féljande procedur for blasarmodellerna
78404, 78405 och 78406:

A

For in de gangade tapparna pa
remskivefastet i halen pa remskivan
(Figur 12).

Anvand lasmuttern (3/4 tum) och brickan
som lades at sidan tidigare for att fasta
remskivan vid spindelaxeln (Figur 12).

Dra at lasmuttern (3/4 tum) till
176-217 N-m.

Placera blasarremskivan pa de gangade
tapparna och montera lasmuttern 16st
(Figur 12).

Vrid blasarremskivan medurs tills det tar
stopp.

Dra at de tre lasmuttrarna till 18 N-m.



.. / 1 6.

\ 2
3
>

Montera klipparremmen runt den nedre
remskivan av den dubbla remskivan (Figur 13).

l 9188637
Figur 12

1. Lasmutter (3/8 tum) 5. Klippdackets befintliga
remskiva

2. Blasarremskiva 6. Remskivefaste

3. Lasmutter (3/4 tum) 7. Hodger spindelaxel

4. Bricka

5. Kontrollera att knivskruven ar atdragen till ett

vridmoment pa 115-149 N-m.

1.
2.

o

! N8 G038097 2
: ) g038097
& Figur 13

1. Nedre remskiva 2. Klipparrem

7. Fast remkapsfastet pa klippdacket med hjalp av

tva vagnsskruvar (V4 x % tum) och tva lasmuttrar
(a tum) enligt Figur 14.

Montera hastighetsmuttern pa remkapsfastet
(Figur 14).

—_——
—_—
—

G038112

9038112

Figur 14

Vagnsskruv (1/4 x 3/4 tum) 3. Hastighetsmutter
Remkapsfaste 4. Lasmutter (1/4 tum)

10.

10

Montera klipparremmen runt den fjdderbelastade
mellanremskivan (Figur 7 eller Figur 9).

Anvand fjaderborttagningsverktyget
(Toro-artikelnr 92-5771) for att fasta fjadern pa
den fjaderbelastade mellanremskivan.



4

Montera skarmen

Delar som behovs till detta steg:

1 Skarm

1 Vagnskruv (5/16 x 7% tum)

1 Flansmutter (5/16 tum)

2 Vagnskruv (3/8 x 7/8 tum)

2 Flansmutter (3% tum)

Tillvagagangssatt

1. Ta bort de tva befintliga flansmuttrarna
(3% tum) och vagnsskruvarna (¥s x 7% tum) fran
klippdacket (Figur 15).

|
4 2 g

G038113
9038113

Figur 15

1. Flansmutter (3/8 tum) 2. Vagnsskruv (3/8 x 7/8 tum)

2. Anvand vagnsskruven (5/16 x 7/8 tum),
flansmuttern (5/16 tum), tva vagnskruvar (3/8 x
7/8 tum) och tva flansmuttrar (3/8 tum) for att
montera skarmen enligt Figur 16.

V2t 4

G038289

9038289

Figur 16

1. Flansmutter (3/8 tum) 4. Flansmutter (5/16 tum)

2. Vagnsskruv (3/8 x 7/8 tum) 5. Vagnsskruv (5/16 x
7/8 tum)

3. Skarm

11



1. Rikta in svangtappen pa blasaren efter
5 svangtappshalet i klippdacket (Figur 18).

Montera blasarenheten

Delar som behovs till detta steg:

Blasarenhet

Svéangtapp

1
1 Blasarrem
1
1

Rulltapp

Tillvagagangssatt

Kontrollera att svangtappen sitter pa ratt plats i
blasarenheten (Figur 17).

*  Om du har ett 122 eller 132 cm brett klippdack
monterar du svangtappen i det framre halet (Figur
17).

*  Om du har ett 152 cm brett klippdack monterar du
svangtappen i det bakre halet (Figur 17).

9309295

Figur 18
1. Blasarenhet 3. Tapphal
2. Blasarens svangtapp 4. Dack

2. Montera remmen runt remskivorna inuti blasaren
(Figur 19).

9309297

Figur 17
Blasare for klippdack pa 122 cm och 132 cm visas
1. Blasarenhet 4. Svéangtapp 4300298
2. Framre hal (for klippdack 5. Rulltapp Figur 19

pa 122 eller 132 cm)

3. Bakre hal (for klippdack pa
152 cm)

12



3. Sank ned blasaren och skjut in svangtappen i
svangtappshalet (Figur 18).

Obs: Kontrollera att remmen sitter kvar i
blasarremskivan.

Flytta laspinnen fran laslaget till det 6ppna laget
(Figur 20).

9309296

Figur 20
1. Lassprint 4. Mellanremskiva
2. Utkastarfaste 5. Rem (under
mellanremskivan)
3. Faste for mellandrev 6. Blasarenhet
5. Stang blasaren och rikta in laspinnen efter halet
i utkastarriktaren (Figur 20).
6. Flytta laspinnen till det |asta laget.

Obs: Kontrollera att laspinnen sticker ut genom
hélet i utkastarfastet.

Obs: Kontrollera att laspinnen haller
blasarenheten ordentligt fast mot klippdacket,
men att den kan lossas manuellt.

6

Montera blasarremmen och
blasarremskapan

Delar som behovs till detta steg:

1 Blasarremskapa

1 Vred

Tillvagagangssatt

1. Dratillbaka den fjaderbelastade kugghjulstrissan
och for flaktremmen runt drivtrissan (Figur 21).

1 2

9309586

Figur 21

1. Blasarrem 2. Drivskiva

2. Montera blasarremskapan over blasarremmen

och fast den med vredet (Figur 22).

13



2. Remképa

14



Delstaten Kaliforniens Proposition 65-varningsinformation

Vad ar det har for varning?

Du kanske ser en produkt till salu som har en varningsetikett enligt féljande:

A VARNING: Cancer och fortplantningsskador — www.p65Warnings.ca.gov.

Vad ar Prop 65?

Prop 65 omfattar alla féretag som ar verksamma i Kalifornien, som séljer produkter i Kalifornien eller som tillverkar produkter som kanske kommer att
saljas i eller foras in i Kalifornien. Prop 65 kraver att Kaliforniens guvernor ska publicera och uppdatera en lista med kemikalier som ar kanda for att
orsaka cancer, fosterskador och/eller andra fortplantningsskador. Listan, som uppdateras arligen, inkluderar hundratals kemikalier som aterfinns i manga
vardagliga bruksféremal. Syftet med Prop 65 &r att informera allménheten om exponering av dessa kemikalier.

Prop 65 forbjuder inte forsaljning av produkter som innehaller dessa kemikalier men kraver varningar pa alla produkter och férpackningar samt
all dokumentation 6ver dessa produkter. Dessutom betyder en Prop 65-varning inte att en produkt strider mot nagra produktsakerhetsstandarder
eller -krav. Kaliforniens myndigheter har klargjort att en Prop 65-varning "inte &r detsamma som ett myndighetsbeslut om att en produkt ar saker
eller osaker”. Manga av dessa kemikalier har anvants i vardagliga produkter i aratal utan dokumenterad fara. For mer information, vand dig till
https://oag.ca.gov/prop65/fags-view-all.

En Prop 65-varning betyder att ett féretag antingen har (1) utvarderat exponeringsrisken och kommit fram till att den éverskrider nivan for "férsumbar
niva”, eller (2) har valt att ge en varning baserat pa vetskapen om férekomst av listade kemikalier utan att férsdka utvardera exponeringsrisken.

Giller denna lag 6verallt?

Prop 65-varningar kravs endast enligt kalifornisk lag. Dessa varningar kan ses i ett stort antal olika sammanhang i Kalifornien, inklusive men
inte begransat till restauranger, mataffarer, hotell, skolor och sjukhus, och pa ett stort antal olika produkter. Dessutom erbjuder vissa online- och
postorderforetag Prop 65-varningar pa sina hemsidor eller i sina kataloger.

Hur skiljer sig de kaliforniska varningarna fran nationella grinser?

Prop 65-standarder ar ofta strangare an nationella och internationella standarder. Det finns diverse substanser som kraver en Prop 65-varning vid
nivaer som ar mycket lagre an de nationella atgardsgranserna. Till exempel &r Prop 65-standarden for varningar for bly 0,5 pg/dag, vilket ar betydligt
lagre an den federala och internationella standarden.

Varfor finns inte varningen pa alla liknande produkter?
®  Produkter som saljs i Kalifornien kraver Prop 65-markning medan liknande produkter som séljs ndgon annanstans inte gor det.

® Om ett féretag har varit inblandat i en rattsprocess om Prop 65 och nar en forlikning, kan forlikningen kréva att Prop 65-varningar anges for dess
produkter, medan andra foretag som tillverkar liknande produkter kanske inte har nagra sadana krav.

¢ TilldAmpningen av Prop 65 ar inkonsekvent.

® Féretag kan vilja att inte att erbjuda varningar om de har kommit fram till att de enligt Prop 65 inte behéver géra det. Aven om en produkt saknar
varningar behdver inte det betyda att produkten ar fri fran liknande nivaer av de listade kemikalierna.

Varfor inkluderar Toro denna varning?

Toro har valt att férse konsumenter med sa& mycket information som mdgjligt sa att de kan fatta val grundade beslut om de produkter de képer och
anvander. Eftersom exponeringsgranskrav inte angetts for alla listade kemikalier tillhandahaller Toro i vissa fall varningar baserat pa vetskapen om
forekomst av en eller flera angivna kemikalier utan att férsdka utvardera exponeringsnivan. Trots att exponeringsrisken fran Toros produkter kan anses
vara férsumbar, eller med god marginal inom granserna for "férsumbar risk”, har Toro valt att tillhandahalla Prop 65-varningarna. Om vi inte tillhandahaller
dessa varningar kan Toro atalas av den kaliforniska staten, eller av privatpersoner som vill verkstalla Prop 65, vilket kan leda till allvarliga paféljder.

Rev A


https://oag.ca.gov/prop65/faqs-view-all

TORO.

Countonit.






